

Гарантийное письмо

SRL,,SPEEDQUAL COM,,

Nr.06 ot 01.08.2020

Примэрия села Томай, АТО Гагаузия

SRL "SPEEDQUAL COM" берет на себя ответственность выполнить работы на основании технического задания "Ремонт просёлочных дорог по улице Мичурина и Заречная села Томай." в сроки ,а именно меняя чем за два месяца.

SRL "SPEEDQUAL COM" гарантируем вам что объект будет выполнен качественно ,а так же даёт гарантию сроком в 3 года.

Директор SRL "SPEEDQUAL COM"

DODICA Alina

01.08.2020

Tel: 060242426.060942091 E-mail: alina.dodica@mail.ru